Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ Jezyk angielski dla projektu Matopolskie 1 080,00 PLN brutto

Bony Rozwojowe. Poziom B1 ( Modut 2) 1080,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/12/11/188911/3205783 90,00 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Tiger Sosnowiec
Centrum Edukacji i
Rozwoju Ewelina
Zawislan

© Bukowno / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 12h

£ 18.03.2026 do 30.04.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Kurs przeznaczony dla oséb dorostych, ktére rozpoczynajag nauke jezyka
Grupa docelowa uslugi ?ngielskiego i c.hcialyby roz.win.qé swoje umiejetnoéci jezykowe w zakresie
jezyka angielskiego na poziomie B1. Ustuga rozwojowa adresowana dla

Uczestnikéw projektu Matopolskie Bony Szkoleniowe.

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 19-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 12

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . )
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga " Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie B1" przygotowuje uczestnikdw do swobodnej komunikacji w
jezyku angielskim na poziomie B1, rozwijajagc umiejetnosci i jezykowe niezbedne w codziennych i zawodowych
sytuacjach. Kurs podzielony zostat na 3 moduty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Pisze email z przeprosinami ( z
zachowaniem struktury odpowiedniej

dla tego rodzaju korspondenc;ji), robi Wywiad swobodny
notatke o swojej rutynie z zachowaniem
nagtowkow.
Rozmawia o waznych osobach, Uzywa czasow przesztych, bierze udziat
rozwigzuje problemy, radzi sobie z w dyskusji nt.konkurowania w sporcie,
problemem, ttumaczy jak dziataja rutyny w zyciu codziennym. Uzywa Test teoretyczny
rzeczy. zerowego i pierwszego okresu

warunkowego, przyimkéw zaleznych.

Ttumaczy z jezyka polskiego na
angielski i z angielskiego na polski

. . . Test teoretyczny
stowa, zwroty i zdania zwigzane ze

sportem, rozwigzywaniem problemoéw .

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych czyli 1Th - 45 min (40h X 45 minut).Modut 2 /3 obejmuje 12h. Celem kursu jest
nabycie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie B1.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 6



Przedmiot / temat

iy Prowadzacy
zajeé

Working

together

Do we need
competition?

Managing
conflict

The power
of daily routines

Get plenty
of fresh air

Dealing with
uncertainty

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
18-03-2026 10:45
25-03-2026 10:45
01-04-2026 10:45
08-04-2026 10:45
15-04-2026 10:45
22-04-2026 10:45
Cena

1080,00 PLN

1080,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Godzina
zakonczenia

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Skrypty w pdf dla uczestnikdw ( materiaty wtasne szkoty).

Adres

Bukowno 37
32-332 Bukowno

woj. matopolskie

W siedzibie ZGH Bolestaw

Kontakt

ﬁ E-mail ewelina.zawislan@gmail.com

Telefon (+48) 506 910 956

EWELINA ZAWISLAN



